
Dünyanın dev otomobil ve ağır ticari araç üre-
ticilerinden Mercedes’in Almanya kamyon fab-
rikasından aldığımız yeni proje kapsamında 
tedarik zinciri müdürü firmamıza ziyarette 
bulundu. Ünver Group olarak Mercedes mar-
kasının doğrudan Almanya tarafı için ilk defa 
çalışacak olmanın gururunu yaşıyoruz. Türki-
ye’nin uluslar arası otomotiv endüstrisi alanın-
da kalitesiyle adın söz ettiren markası Ünver 
Group, Bursa ve ülke ekonomisine değer kat-
maya devam ediyor.  

MERCEDES ZİYARETİ  

VALİ ZİYARETİ 

DÖVİZ KURU, ENFLASYON 
VE FAİZ ORANI ÜÇLÜSÜ

Eski valilerimizden İzzettin Küçük, firmamıza ziya-
rette bulundular. Sayın Valimiz kısa bir fabrika 
turunun ardından Yönetim Kurulu Başkanımız 

Ayhan Korgavuş ile gündeme dair konuları değer-
lendirdiler, otomotiv endüstrisinde yaşanan son 

gelişmeleri ele aldıkları bir sohbet gerçekleştirdiler. 

İNSANA ‘DEĞER’

Yalın üretimin 5 temel ilkesinden biri ‘değer’ dir. Yalın üretimi 
uygulamak isteyen şirketler ‘değer’ kavramını ön planda tutar. 
Değer kavramı, ürün üzerinde müşteri beklentilerini karşılayan 

işlemler olarak tanımlanabileceği gibi insana verilen değer 
olgusu karşı tarafa duyulan saygıdır. 

Yalın düşüncede insana duyulan saygı; insan faktörünün tüm 
süreçlere aktif katılımına ve bireysel gelişimlerinin 

desteklenmelerine önem vererek ‘işi en iyi yapan bilir’ 
prensibiyle çalışanların görüş ve önerilerini alarak performans ve 

motivasyonlarını sistematik yaklaşımlarla geliştirmektir. Bu 
nedenle, yalın üretim sisteminde çalışanların önerisi dikkate 

alınır, uygun görüldüğünde uygulamaya sokulur ve öneri sahibi 
ödüllendirilir. Bu da işletmeye olan bağlılığı artırır, çalışanın 

verimini üst seviyelere taşır.

Yalın düşüncenin gücü, çalışanları sürekli iyileştirme
 çalışmalarında söz sahibi olmalarını sağlamasıdır. Bu sayede, 

bütün çalışanların tanımlanmış işlerini yapmasının yanı sıra 
yaptıkları işi sürekli olarak iyileştirmeyi düşündüğü doğal bir 

ar-ge inovasyon ortamı yaratılır.
Çalışanlar üretimde ve süreçlerde değeri yaratan faaliyetleri 

yerine getirir. 
Bu değeri yaratan çalışanlar başarının sürdürülebilir kaynağı 

olarak görülür ve “en değerli sermayemiz çalışanlarımız” 
ilkesiyle insana yatırım yapmayı değerli kılar.
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Filiz KILIÇ 
Mali İşler Müdürü

Fiyatlama mekanizmalarından olan faiz oranı; finansal piyasa-
larda ulusal paranın değerini, enflasyon; mal ve hizmetlerin fiyat 
seviyelerini, döviz kurları ise yabancı paraların alım ve satım de-
ğerini göstermektedir. Bu göstergelerin uyumlu bir şekilde hare-
ket etmesi, ekonomide üretim ve tüketimde dengenin sağlandığı-
nı da göstermektedir. Fiyatlama araçlarının belirli bir süre den-
geden uzaklaşmaları ise ekonominin çeşitli sorunlarla karşı karşı-
ya kalmasına neden olmaktadır. 
Döviz Kuru, Enflasyon ve Faiz Oranı Arasındaki İlişkiyi kısaca 
özetlemek gerekirse; gelişmekte olan ülkeler kalkınmalarını hız-
landırabilmek ve büyümek için milli gelirlerinin önemli bir bölü-
münü yatırım alanlarına kanalize etmek durumundadırlar. Yatı-
rımların özünü ise iç tasarruflar oluşturmaktadır. Yeterli miktar-
da iç tasarruflarının olmaması, gelişmekte olan ülkeleri dış kay-
naklardan borç almaya yönlendirmektedir. Alınan bu borçların 
verimli alanlarda kullanılmamış olması da ülkeleri daha fazla 
miktarda dış borç kullanımına itmektedir. Bu talep faiz oranlarını 
da artıracaktır. Böylece ülkenin dövize olan ihtiyacı, ihracatta da 
artış yeteri kadar değilse,  günden güne artmaya devam edecek-
tir.
Sonuç olarak döviz kuru, enflasyon ve faiz oranlarının kendilerini 
etkiledikleri gibi birbirlerini de etkilemektedirler. Ancak burada 
döviz kurları diğer değişkenlere göre daha dışsal konumdadır. 
Döviz kurlarında meydana gelen değişmelere enflasyon ve faiz 
oranının tepkisi daha yüksek olmaktadır. Bu bakımdan döviz ku-
runun istikrar kazanması, fiyatlar ve faiz oranlarının da istikrar 
kazanmasında belirleyici unsur olarak görünmektedir.
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